

Lutownica mała pl. 30W CE (ZD-200C)



KEMOT®

Marka:
Kemot

Kod produktu:
LUT0012-1

Kod EAN:
5901436716600

Opis

Lutownica mała pl. 30W CE (ZD-200C)

Lutownica mała pl. 30W CE (model ZD-200C) to niezawodne i kompaktowe narzędzie idealne do precyzyjnych prac lutowniczych, takich jak lutowanie i rozlutowywanie drobnych podzespołów oraz części elektronicznych. Zaprojektowana do użytku wewnętrznego, jest doskonałym wyborem zarówno dla hobbystów, jak i profesjonalistów, którzy cenią sobie precyzję i wygodę użytkowania.



Optymalna moc do delikatnych prac

Lutownica ZD-200C o mocy 30 W zapewnia wystarczającą wydajność do skutecznego lutowania małych elementów elektronicznych, jednocześnie minimalizując ryzyko przegrzania wrażliwych komponentów. Szybkie nagrzewanie i stabilna temperatura robocza sprawiają, że narzędzie jest idealne do precyzyjnych prac serwisowych i montażowych.

Precyzyjny grot typu C1-1

Wyposażona w grot typu C1-1 o średnicy 2 mm, lutownica ZD-200C pozwala na dokładne lutowanie i pracę z drobnymi detalami. Taka precyzja jest szczególnie przydatna przy montażu układów scalonych, przewodów oraz innych małych komponentów

elektronicznych, gdzie konieczna jest precyzyjna kontrola.

Ergonomiczny design i bezpieczeństwo użytkowania

Lutownica charakteryzuje się ergonomicznym kształtem, który zapewnia komfort i pewność chwytu, co jest kluczowe podczas długotrwałych prac. Dzięki kompaktowej i lekkiej konstrukcji, narzędzie jest łatwe do manewrowania, co zwiększa dokładność i wygodę użytkowania. Produkt posiada certyfikację CE, co potwierdza jego zgodność z europejskimi normami bezpieczeństwa i jakości.

Wszechstronność i niezawodność

Lutownica mała pl. 30W CE (ZD-200C) doskonale nadaje się do różnorodnych prac, od naprawy drobnych urządzeń elektronicznych, przez montaż układów scalonych, po lutowanie przewodów. Jest to narzędzie wszechstronne i niezawodne, które sprawdzi się w każdej domowej pracowni oraz małym serwisie elektronicznym.

Opis techniczny

Napięcie znamionowe: 220-240 V, 50 Hz
Pobór mocy: 30 W
Typ grotu: C1-1
Średnica grotu: 2 mm

Lutownica przeznaczona jest do użytkowania wewnątrz pomieszczeń i służy do lutowania lub rozluzowywania drobnych podzespołów i części elektronicznych.

Specyfikacja

Dane logistyczne	
Gabaryt	W001G001-A-3

Jednostka miary	Ilość	Waga netto	Waga brutto	Szer. x Dł. x Wys.
szt.	1 szt.	0.2 Kg	0.22 Kg	5 cm x 5 cm x 31 cm
kart.	50 szt.	10 Kg	11.5 Kg	33 cm x 41 cm x 39 cm